sub privalionis vocis aclivae et passivae,

officiorumque et perpetuae inbabilitalis

ab' eàdem ipso facto incurrendis, auctori-

tate apostolica, tenore praesentium, stride

praecipimus et mandamus, quatenus prae-

diclam processionem, sicut aniea, conven-

tualiter et cum solila cruce associar! fa-

ciali t.

Decreiam ir- § 3. Dccementes et declaranles quod

in reliquis per hoc nulium praeiudicium

iilatum censealur exemptionibus vigore

conslitulionum apostolicarum eisdem mi-

nistro provinciali aliisque superioribus

et fratribus conipelentibus , ilaut huius-

modi exemplo ad associationem aiiarum

processionum, necnon ad alias funcliones

nullo modo compelli possint.

Couiraria loUii. § 4-. Non obstantibus constilulionibus

et ordinalionibus apostolicis, necnon, qua-

tenus opus sit, Ordinis ac provinciae et

conventus buiusmodi , eliam iuramento,

confirmatione apostolica , vel quavis fir-

mitate alia roboratis, stalulis et consue-

tudinibus, privilegiis quoque, indultis et

litteris apostolicis in conlrarium prae-

missorum quomodolibet concessis , con-

firmatis et innovatis; quibus omnibus et

singulis, illorum tenores praesentibus prò

piene et sufficienler expressis ac de verbo

ad verbum insertis habentes , illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum effeclum, bac vice dumlaxat, spe-

cialitcr et expresse derogamus; ceterisque

contrariis quibuscumque.

1 Male, ut supra, legitur ad eadem (n. T.).
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Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxiv au-

gusti MDCLXi, ponlificalus nostri anno vii.

Dal. die 24 augusti 1661, ponlif. anno vii.

CCCLIV.

Confirmalio ordinalionum et declaratio-

num congregationis generalis Sociela-

tìs lesii circa iurisdiciionem et gu-

bernationem vicarii generalis cum fu-

tura successione*.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Alias nos dilectis lìliis congrega- suppiicauo.

tioni generali Societatis lesa vicarium

perpeluum cum futura ad eius favorem

in otTicio praepositi generalis diclae So-

cietatis, quandocumque iilud per obitum,

cessionem, renunciationem voi dimissio-

nem dilecti filii Goswini Nickel praepo-

siti generalis eiusdem Societatis, seu alias

quomodolibet , ex illius persona vacare

contingeret, successione, ac cum univer-

sali et libero exercitiò polestalis, servalis

alias servandis , eligendi plenam et am-
plam facullatem tribuimus et impartiti

sumus, et alias, proni in nostris in simili